

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนโคกกรวด ขอยโคกกรวด หมู่ ๓ ตำบลดลิงงาม
อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๕๘,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๙๗,๐๖๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๕๙๗,๐๖๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิชญ์ เจริญพร		ประธานกรรมการ
นายเมธี เพชรอนันต์		กรรมการ
นางสาวปวีณา ภักดี		กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ถนนโคกกรวด ซอยโคกกรวด หมู่ 3 ตำบลลิ้งงาม อำเภอกะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ	444,660.05			
	แบบเลขที่ 2560(13)กส16(4)				
	รวมประเภทงานทาง	444,660.05	1.3624	605,804.85	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			605,804.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			597,060.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		558,000.00	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		39,060.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายมานิชญ์ เจริญพร)

หัวหน้างานแผนงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธี เพชรอนันต์)

วิศวกร 5

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปวีณา ภักดี)

ช่างโยธา 4

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ถนนโคกกรวด ขอยโคกกรวด หมู่ 3 ตำบลสิงาม อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

แบบเลขที่ 2560(13)กส16(4)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	1,460.00	ม.	129.00	188,340.00	88.00	128,480.00	316,820.00
	ท่อ G/S Ø 4 "	2.40	ม.	401.00	962.40	73.00	175.20	1,137.60
2	ค่าท่อปลูก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลูก_วางท่อ) Ø 200 มม.	18.00	ม.	1,464.00	26,352.00	131.00	2,358.00	28,710.00
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	2.00	ชุด	5,330.00	10,660.00	440.00	880.00	11,540.00
	แอร์วาล์ว Ø 1"	2.00	ตัว	2,930.00	5,860.00	110.00	220.00	6,080.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1.00	เหมา	21,482.00	21,482.00	-	-	21,482.00
5	อื่นๆ							
	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00
	ค่าซ่อมคอนกรีต	30.00	ตร.ม.	470.00	14,100.00	50.00	1,500.00	15,600.00
	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	3.00	-	-	-	900.00	2,700.00	2,700.00
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-	-	-	150.00	300.00	300.00
	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(เกาะสมุย)	0.65	เที่ยว	14,293.00	9,290.45	-	-	9,290.45
	ค่าเรือข้ามฟาก ไปและกลับ	1.00	เที่ยว	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 110 มม.ความยาว 2400 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อปลูก S/P ขนาด Ø 200 มม.ความยาว 450 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 24-24.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 24 ก.ค 60)							
รวมเงิน								444,660.05

(นายมนัสชัย เจริญพร)

หัวหน้างานแผนงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธี เพชรอนันต์)

วิศวกร 5

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปวีณา ภักดี)

ช่างโยธา 4

กรรมการกำหนดราคากลาง